
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2021r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dotacje podmiotowe w 2021r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega § 12 Uchwały Nr XXVI/158/2020 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2021 rok i otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2021r. do kwoty 100.000,00 zł - 
w tym udzielanych przez Wójta na okres wykraczający poza rok budżetowy do kwoty 
100.000,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 719 531,57 3 722 631,57

Szkoły podstawowe 2 665 784,24 2 673 789,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 000,00 91 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 738 550,00 1 754 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 300,00 37 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 100 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 19 405,00

Przedszkola 462 061,06 457 061,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 000,00 301 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 177 175,38 177 175,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 824,14 48 024,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 11 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 1 270,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

74 991,39 75 086,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 300,00 52 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 280,00 10 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 1 485,00

852 Pomoc społeczna 1 020 209,44 1 020 209,44

Domy pomocy społecznej 95 000,00 88 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00 88 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 371 467,82 378 067,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 768,00 232 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 475,47 41 575,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 622,12 7 743,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 351,00 4 229,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 500,00 122 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 691,54 90 052,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 533,40 16 283,32

361,16

-250,08

121,39

-121,39

0,0085228

85219

85202

1 100,00

0,00

6 600,00

5 500,00

-6 600,00

-6 600,00

30,00

50,00

15,00

-220,00

20,00

95,0080150

80113

80104

-4 000,00

-5 000,00

0,00

200,00

-595,00

-5 000,00

-1 400,00

15 500,00

-1 500,00

Zmiana

3 100,00

8 005,00

Rozdział

80101

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 159,36 1 124,27

4410 Podróże służbowe krajowe 4 346,18 4 270,19

Pozostała działalność 277 517,62 277 517,62

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 534,50 131 532,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 608,41 11 608,28

4417 Podróże służbowe krajowe 3 150,61 3 152,38

4419 Podróże służbowe krajowe 278,06 278,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 110,64 122 010,64

Świetlice szkolne 86 423,64 83 323,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 800,00 57 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 779,68 877 779,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 905,16 225 905,16

4260 Zakup energii 118 605,16 102 605,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 071,70 282 071,70

Biblioteki 75 999,98 91 999,98

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

75 999,98 91 999,98

15 164 393,40 15 164 393,40Razem:

92116

90015

85401

85295

0,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

-16 000,00

-16 000,00

-16 000,00

-3 100,00

-3 100,00

-3 100,00

0,13

-75,99

-0,13

1,77

0,00

-1,77

-35,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1.

750,
754,
801,
852

75023,
75412,
80101,
80104,
80113,
85219
§ 4430

Ubezpieczenie mienia Gminy
Radków do 09.07.2021

66 000,00 11 000,00 11 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy, Szkoła
Podstawowa,
Przedszkole, Gminny
Ośrodek Pomocy
Społecznej

2.

750,
754,
801,
852

75023,
75412,
80101,
80104,
80113,
85219
§ 4430

Ubezpieczenie mienia Gminy
Radków od 10.07.2021

75 000,00 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy, Szkoła
Podstawowa,
Przedszkole, Gminny
Ośrodek Pomocy
Społecznej

3. 852 85295

BEZ BARIER - Ułatwienie
dostępu do wysokiej jakości
usług społecznych i
zdrowotnych

692 684,50 247 025,62 4 818,13

A.
B.
C.
D.

19 642,20 222 565,29
Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

4. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych
z terenu gminy Radków
z nieruchomości, na których
mieszkają mieszkańcy (do
30.11.2021)

827 579,56 267 390,56 267 390,56

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

5. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych
z terenu gminy Radków
z nieruchomości, na których
mieszkają mieszkańcy (od
01.12.2021)

493 498,00 55 690,00 55 690,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6. 853 85395

Usługi transportowe door-to-
door dla osób z potrzebą
wsparcia w zakresie
mobilności

322 027,80 137 797,12  

A.
B.
C.
D.

21 661,71 116 135,41
Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

7. 926 92605

Rozbudowa infrastruktury
sportowej i edukacyjnej oraz
doposażenie SP
w Radkowie

20 896,20 20 896,20 6 346,18

A.
B.
C.
D.

14 550,02 Urząd Gminy

razem 2 497 686,06 753 799,50 359 244,87 0,00 0,00 0,00 0,00 41 303,91 353 250,72

wydatki majątkowe

1. 926 92605

Rozbudowa infrastruktury
sportowej i edukacyjnej oraz
doposażenie SP
w Radkowie

764 279,68 764 279,68 158 883,64 120 000,00

A.
B.
C.
D.

485 396,04 Urząd Gminy

2. 600 60016

Przebudowa dróg w ramach
Funduszu Dróg
Samorządowych-
Przebudowa drogi gminnej nr
002990T Krasów-Sulików o
dł. 702 mb

317 161,75 317 161,75 317 161,75

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

3. 801 80195

Termomodenizacja budnyku
szkolnego na terenie gminy
Radków - dokumentacja
projektowa

30 675,00 9 150,00 9 150,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2021
(7+8+9+10+12

+13)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki
zaciągnię

te na
realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p.
i dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 1



4. 853 85395

Usługi transportowe door-to-
door dla osób z potrzebą
wsparcia
w zakresie mobilności

213 000,00 213 000,00  

A.
B.
C.
D.

33 483,60 179 516,40
Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

5. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej
nr 003042T Sulików-Bebelno
o dł.900 mb

496 611,59 496 611,59 263 024,86 233 586,73

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6. 010 01010

Wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy sieci
kanalizacyjnej
i wodociągowej w Gminie
Radków

75 000,00 70 000,00 70 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

7. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej nr
003028T Kwilina -Szkoła do
granicy  z gminą Moskorzew
o dł.950 mb

427 539,24 427 539,24 427 539,24

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

8. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej nr
003026T Folwark -Kwilina
o dł.970 mb

444 604,98 444 604,98 444 604,98

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

razem 2 768 872,24 2 742 347,24 501 058,50 1 542 892,70 0,00 0,00 0,00 0,00 33 483,60 664 912,44

5 266 558,30 3 496 146,74 860 303,37 1 542 892,70 0,00 0,00 0,00 74 787,51 1 018 163,16 xOgółem

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

2 122 376,26

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 311 430,27

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 810 945,99

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

--

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 490 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963 35 000,00

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962 100 000,00

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 1 405 600,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 1



11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

199 999,98

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna
w Radkowie 71 999,98

2 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury
i Biblioteka Publiczna w Radkowie 108 000,00

3 921 92116 2480
Gminne Centrum Kultury
i Biblioteka Publiczna w Radkowie 20 000,00

199 999,98 

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB708E-26C9-4788-92C4-A3F8FFCE7C36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-04T13:46:14+0100




